1

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2017 г.

	№ 557

Томская область

г.Кедровый
	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 08.05.2014 № 213 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»

В соответствии с абзацем 1 части 2 статьи 6 Закона Томской области от 18.09.2015 № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Административный регламент «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля», утвержденный постановлением  администрации города Кедрового от 08.05.2014 № 213, в абзаце 1 пункта 32 слова «1 января» заменить словами «1 октября».
2.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева